СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
21 января 2013 г.

№ 4

с.Богдановка

	Об отмене решения Совета от 01.02.2011г. № 1 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению.

Рассмотрев протест прокурора от 18.12.2012года № 07-21-2012 на решение Совета от 01.02.2011г. № 1 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, руководствуясь Законом Забайкальского края № 108 –ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае» Совет сельского поселения «Богдановское»

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета от 18.12.2009г. № 42 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим органов местного самоуправления сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации, в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте.

.

Глава сельского поселения «Богдановское»

Т.И.Федурина